



## UJVN Limited

H .O.: 'UJJWAL', Maharani Bagh, GMS Road,  
Dehradun-248006  
Telephone: 0135-2763808 ; Fax- 0135- 2763508  
CIN NO. U40101UR2001SGC025866  
Website : [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com)

### Corrigendum/Addendum Notice

In reference to NIT No.-10/EE(C&M)/MB-II/Joshiyara/2023-24 for execution of "Annual Operation and Maintenance of 50 KLD Capacity MBR Technology based STP at Joshiyara, Uttarkashi" the corrigendum/addendum notice in respect of BOQ has uploaded on nigram portal [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com). Other terms, conditions & specified dates of bid submission & opening shall remain same.

For fuller & further details, kindly visit our portal [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com)

Executive Engineer(C&M) MB-II Joshiyara

"Avoid wasteful use of Electricity"



## यूजेवीएन लिमिटेड

मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी०ए०एस०रोड,  
48006  
दूरभाष सं० 0135-2763808, एवं फ़ैक्स न० 0135-2763508  
सी०आई०एन० सं० - U40101UR2001SGC025866  
वेबसाईट - [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com)

### शुद्धि पत्र सूचना/परिशिष्ट सूचना

जोषियाड़ा उत्तरकाशी स्थित 50 के.एल.डी क्षमता के एम.बी.आर आधारित एस.टी.पी. का वार्षिक संचालन एवं मरम्मत का कार्य हेतु आमंत्रित निविदा संख्या :10/अधि० अभि० (सि०-अनु०)/म०भा०-11/जोषियाड़ा/2023-24 में बी०ओ०क्यू० शुद्धि पत्र सूचना/परिशिष्ट सूचना निगम वेबसाईट [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com) पर अपलोड कर दिया गया है। निविदा से सम्बन्धित अन्य शर्तें यथावत रहेगी।

अन्य जानकारी हेतु कृपया निगम वेबसाईट [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com) देखें।

अधिशायी अभियन्ता (जा०-अनु०) एम.बी.-11,

जोषियाड़ा

बिजली के दुरुप्रयोग से बचें"